
Общество с ограниченной ответственностью «Альфа» ​
(ООО 

«Альфа»)___________________________________________________________________
__________________________ 

 

 

ПРИКАЗ ​
 

01.09.2022 № 321 

Москва  

О назначении ответственного по работе с персональными данными 

Руководствуясь статьей 22.1 Закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ № «О персональных 
данных» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.​ Назначить ответственным по работе с персональными данными в головном 
отделении ООО «Альфа» руководителя отдела кадров Е.Э. Громову. 

2.​ На время отсутствия Е.Э. Громовой ответственным по работе с 
персональными данными является менеджер А.С. Кондратьев. 

3.​ Работнику, указанному в пункте 1 (п. 2) настоящего приказа, осуществлять 
режим обработки и защиты персональных данных работников. 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Генеральны
й директор  

Львов А.В. Львов 

01.09.2022   

С приказом 
ознакомлен
ы: 

  

Руководител
ь отдела 
кадров 

Громова Е.Э. 
Громова 

01.09.2022   

Менеджер Кондратьев А.С. 
Кондратьев 



01.09.2022   

 


